[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2020 г
	    п. Бор
	       № 5-п

	О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  21.03.2019 г. № 44-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения  в целях признания его жилым помещением, жилого  помещения пригодным (непригодным) для  проживания граждан, а также многоквартирного  дома в целях признания его аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом»

   Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  Борского сельсовета  от 21.03.2019 г. № 44-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения  в целях признания его жилым помещением, жилого  помещения пригодным (непригодным) для  проживания граждан, а также многоквартирного  дома в целях признания его аварийным и подлежащим  сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения в Приложении № 1 к Постановлению:
1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии, мастера Борского производственного Подразделения ООО «ТуруханскЭнергоком» Федянину Анну Александровну, включить в состав комиссии члена комиссии, мастера Борского производственного Подразделения ООО «ТуруханскЭнергоком» Семину Валентину Яковлевну.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник».

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Борского сельсовета                                               В.Г.Соколов